
CENNIK PRODUKTÓW

wazny od 01.05.2015



Dekor/kolor
wykończenie 

przód/tył
wymiar min/max [mm] grubość [mm] czas realizacji

standard 3D Laser Line

Beż 7315 połysk/biały mat 296x100/2750x1250 19 10 dni roboczych 235,00 247,00 259,00

Biały 1298 połysk/biały mat 296x100/2750x1250 19 10 dni roboczych 235,00 247,00 259,00

Bordowy 3216 połysk/biały mat 296x100/2750x1250 19 10 dni roboczych 235,00 247,00 270,00

Brązowy 6270 połysk/biały mat 296x100/2750x1250 19 10 dni roboczych 235,00 247,00 270,00

Capucino 7368 połysk/biały mat 296x100/2750x1250 19 10 dni roboczych 235,00 247,00 270,00

Czarny 8102 połysk/biały mat 296x100/2750x1250 19 10 dni roboczych 235,00 247,00 259,00

Czerwony 3120 połysk/biały mat 296x100/2750x1250 19 10 dni roboczych 235,00 247,00 270,00

Fiolet 4418 połysk/biały mat 296x100/2750x1250 19 10 dni roboczych 235,00 247,00 270,00

Pomarańczowy 9091 połysk/biały mat 296x100/2750x1250 19 10 dni roboczych 235,00 247,00 270,00

Szary 85335 połysk/biały mat 296x100/2750x1250 19 10 dni roboczych 235,00 247,00 270,00

Szary jasny 85336 połysk/biały mat 296x100/2750x1250 19 10 dni roboczych 235,00 247,00 270,00

Szary ciemny 85223 połysk/biały mat 296x100/2750x1250 19 10 dni roboczych 235,00 247,00 270,00

Wanilia 7349 połysk/biały mat 296x100/2750x1250 19 10 dni roboczych 235,00 247,00 270,00

Zielony verde 6335 połysk/biały mat 296x100/2750x1250 19 10 dni roboczych 235,00 247,00 270,00

Beż metalic 7408 połysk/biały mat 296x100/2750x1250 19 10 dni roboczych 282,00 294,00 312,00

Biały metalic 11035X połysk/biały mat 296x100/2750x1250 19 10 dni roboczych 282,00 294,00 312,00

Czarny metalic 8378 połysk/biały mat 296x100/2750x1250 19 10 dni roboczych 282,00 294,00 312,00

Grafitowy metalic 8855 połysk/biały mat 296x100/2750x1250 19 10 dni roboczych 282,00 294,00 312,00

Niebieski metalic 4562 połysk/biały mat 296x100/2750x1250 19 10 dni roboczych 282,00 294,00 312,00

Szary metalic 8636 połysk/biały mat 296x100/2750x1250 19 10 dni roboczych 282,00 294,00 312,00

Biały połysk z rdzeniem sklejki połysk/biały mat 296x100/2750x1250 19 10 dni roboczych 335,00

Fronty Akrylowe "SUPER POŁYSK PLUS"

cena netto za 1 m
2 
[zł]
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Dekor/kolor
wykończenie 

przód/tył
wymiar min/max [mm] grubość [mm] czas realizacji

standard 3D Laser Line

Dąb faro 36M połysk/biały mat 296x100/2750x1250 19 10 dni roboczych 306,00 - -

Seville Olive UM 201 PG połysk/biały mat 296x100/2750x1250 19 10 dni roboczych 306,00 - 335,00

Dekor/kolor
wykończenie 

przód/tył
wymiar min/max [mm] grubość [mm] czas realizacji

standard 3D Laser Line

Blossom Alaska biały 90905 PET połysk/biały mat 296x100/2750x1250 19 10 dni roboczych 235,00 247,00 270,00

Blossom Alaska czarny 99056 PET połysk/biały mat 296x100/2750x1250 19 10 dni roboczych 235,00 247,00 270,00

Fantazja biała DJ504AG PET połysk/biały mat 296x100/2750x1250 19 10 dni roboczych 235,00 247,00 270,00

Fronty Akrylowe drewnopodobne (akryl standard)

cena netto za 1 m
2 
[zł]

Fronty fantazyjne pokryte folią połyskową PET

cena netto za 1 m
2 
[zł]

www.manufakturalomza.pl

strona 3 



Dekor/kolor
wykończenie 

przód/tył
wymiar min/max [mm] grubość [mm] czas realizacji

standard 3D Laser Line

Biały A202 mat/biały mat 296x100/2750x1250 19 10 dni roboczych - - 329,00

Czarny A10 mat/biały mat 296x100/2750x1250 19 10 dni roboczych - - 329,00

Dekor/kolor
wykończenie 

przód/tył
wymiar min/max [mm] grubość [mm] czas realizacji

Biały  A202 mat/biały mat 296x100/2750x1200 19 10 dni roboczych

Czarny  A10 mat/biały mat 296x100/2750x1200 19 10 dni roboczych

Grafitowy A407 mat/biały mat 296x100/2750x1200 19 10 dni roboczych

Róż pudrowy A350 mat/biały mat 296x100/2750x1200 19 10 dni roboczych

Szary gołębi A840 mat/biały mat 296x100/2750x1200 19 10 dni roboczych

Szary jasny A455 mat/biały mat 296x100/2750x1200 19 10 dni roboczych

Wanilia jasna A937 mat/biały mat 296x100/2750x1200 19 10 dni roboczych

376,00

376,00

376,00

376,00

376,00

376,00

376,00

Fronty "SUPERMAT" MDF

cena netto za 1 m
2 
[zł]

Fronty "SUPERMAT" z rdzeniem sklejki.

cena netto za 1 m
2 
[zł]

www.manufakturalomza.pl

strona 4 



Nazwa produktu wymiary [mm] grubość [mm] czas realizacji

Biały  A202 4100*1300 0,7 towar na magazynie

Czarny A10 4100*1300 0,7 towar na magazynie

Grafitowy  A407 4100*1300 0,7 towar na magazynie

Róż pudrowy A350 4100*1300 0,7 towar na magazynie

Szary gołębi A840 4100*1300 0,7 towar na magazynie

Szary jasny A455 4100*1300 0,7 towar na magazynie

Wanilia jasna A937 4100*1300 0,7 towar na magazynie

                 

Dekor/kolor
wykończenie 

przód/tył
wymiar min/max [mm] grubość [mm] Czas realizacji

Dąb Arlington naturalny 3303 ST10 3303/3303 240x240/2000x1050 8/18 15 dni roboczych

Dąb Highline 3344 ST36 3344/3344 240x240/2000x1050 8/18 15 dni roboczych

Tortona naturalna 1796  ST27 1796/1796 240x240/2000x1050 8/18 15 dni roboczych

Dąb Gladstone piaskowy 3309 ST36 3309/3309 240x240/2000x1050 8/18 15 dni roboczych

Dąb Gladstone tabak 3325 ST28 3325/3325 240x240/2000x1050 8/18 15 dni roboczych

Dąb Gladstone bielony 3335 ST28 3335/3335 240x240/2000x1050 8/18 15 dni roboczych 329,00

329,00

Fronty ramiakowe

cena netto za 1 m
2 
[zł]

329,00

329,00

329,00

329,00

Laminaty GetaLit HPL Seta

73,50

73,50

73,50

73,50

cena netto za 1 m
2
 [zł] cena netto za szt. [zł]

73,50

73,50

73,50

391,76

391,76

391,76

391,76

391,76

391,76

391,76

Fronty ramiakowe o wymiarze powyżej 1000 mm powinny mieć dodatkowy ramiak - dopłata 30%
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Dekor/kolor
rekomendowany 

klej
wymiary grubość [mm] czas realizacji

600 900 dwustr. 4100*600 4100*900 dwustr.

GC 2011 UNI TITAN WHITE titanweis 4100*600/4100*900 (dwustronny) 38 towar na magazynie 432,00 807,00 1771,20 3308,70

GC 2245 FROSTED STAR titanweis 4100*600/4100*900 (dwustronny) 38 towar na magazynie 451,00 847,00 1849,10 3472,70

GC 2371 MIRACLE WHITE nebelgrau 4100*600/4100*900 (dwustronny) 38 towar na magazynie 451,00 847,00 1849,10 3472,70

GC 3391 MIRACLE DUNE pergamon 4100*600/4100*900 (dwustronny) 38 towar na magazynie 451,00 847,00 1849,10 3472,70

GC 2423 MIRACLE SAND nebelgrau 4100*600/4100*900 (dwustronny) 38 towar na magazynie 451,00 847,00 1849,10 3472,70

GC 2388 MIRACLE BEACH titanweis 4100*600/4100*900 (dwustronny) 38 towar na magazynie 451,00 847,00 1849,10 3472,70

 GC 7777 FROSTED BEACH natur 4100*600/4100*900 (dwustronny) 38 towar na magazynie 451,00 847,00 1849,10 3472,70

GC 4143 FROSTED DUST mittelgrau 4100*600/4100*900 (dwustronny) 38 towar na magazynie 451,00 847,00 1849,10 3472,70

GC 1112 FROSTED SPACE schwarz 4100*600/4100*900 (dwustronny) 38 towar na magazynie 451,00 847,00 1849,10 3472,70

GCV 223 VENETO 4100*600/4100*900 (dwustronny) 38 towar na magazynie 498,00 1007,00 2041,80 4128,70

GCV 239 VENETO MARMO PIAVE pergamon 4100*600/4100*900 (dwustronny) 38 towar na magazynie 498,00 1007,00 2041,80 4128,70

GCV 142 VENETO MARMO MEDUNA schwarz 4100*600/4100*900 (dwustronny) 38 towar na magazynie 498,00 1007,00 2041,80 4128,70

UNI

FINE/COARSE

VENETO

Blaty kuchenne GetaCore oferta magazynowa

cena netto za 1 mb. [zł] cena netto za szt. [zł]
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Dekor/kolor
rekomendowany 

klej
wymiary grubość [mm] czas realizacji

600 900 dwustr. 4100*600 4100*900 dwustr.

GC 1001 VIENNA BLACK schwarz 4100*600/4100*900 (dwustronny) 38 4-5 tygodni 432,00 807,00 1771,20 3308,70

GC 2002 CREAM WHITE weis 4100*600/4100*900 (dwustronny) 38 4-5 tygodni 432,00 807,00 1771,20 3308,70

GC 2004 IVORY WHITE transparent 4100*600/4100*900 (dwustronny) 38 4-5 tygodni 432,00 807,00 1771,20 3308,70

GC 2007 PERGAMON pergamon 4100*600/4100*900 (dwustronny) 38 4-5 tygodni 432,00 807,00 1771,20 3308,70

GC 2008 DAVOS WHITE titanweis 4100*600/4100*900 (dwustronny) 38 4-5 tygodni 432,00 807,00 1771,20 3308,70

GC 3005 DESERT SAND sandbeige 4100*600/4100*900 (dwustronny) 38 4-5 tygodni 432,00 807,00 1771,20 3308,70

GC 4001 NEW YORK GREY graubraun 4100*600/4100*900 (dwustronny) 38 4-5 tygodni 432,00 807,00 1771,20 3308,70

GC 4002 LONDON GREY nebelgrau 4100*600/4100*900 (dwustronny) 38 4-5 tygodni 432,00 807,00 1771,20 3308,70

GC 5007 PALE GREEN blassgrun 4100*600/4100*900 (dwustronny) 38 4-5 tygodni 432,00 807,00 1771,20 3308,70

GC 6001 SEVILLA RED brillantrot 4100*600/4100*900 (dwustronny) 38 4-5 tygodni 432,00 807,00 1771,20 3308,70

GC 6004 PASTEL VIOLET violett 4100*600/4100*900 (dwustronny) 38 4-5 tygodni 432,00 807,00 1771,20 3308,70

GC 7002 COFFEE BEAN dunkelbraun 4100*600/4100*900 (dwustronny) 38 4-5 tygodni 432,00 807,00 1771,20 3308,70

GC 8006 SKY BLUE taubenblau 4100*600/4100*900 (dwustronny) 38 4-5 tygodni 432,00 807,00 1771,20 3308,70

 GC 1062 MIRACLE BLACK graubraun 4100*600/4100*900 (dwustronny) 38 4-5 tygodni 451,00 847,00 1849,10 3472,70

GC 1122 FROSTED DARK schwarz 4100*600/4100*900 (dwustronny) 38 4-5 tygodni 451,00 847,00 1849,10 3472,70

GC 1472 MIRACLE STONE schwarz 4100*600/4100*900 (dwustronny) 38 4-5 tygodni 451,00 847,00 1849,10 3472,70

GC 2232 FROSTED LIGHT nebelgrau 4100*600/4100*900 (dwustronny) 38 4-5 tygodni 451,00 847,00 1849,10 3472,70

GC 2258 MIRACLE ROCK kieselweis 4100*600/4100*900 (dwustronny) 38 4-5 tygodni 451,00 847,00 1849,10 3472,70

GC 2269 FROSTED CLOUD titanweis 4100*600/4100*900 (dwustronny) 38 4-5 tygodni 451,00 847,00 1849,10 3472,70

Blaty kuchenne GetaCore na zamówienie

cena netto za 1 mb. [zł] cena netto za szt. [zł]

UNI

FINE/COARSE
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Dekor/kolor
rekomendowany 

klej
wymiary grubość [mm] czas realizacji

600 900 dwustr. 4100*600 4100*900 dwustr.

GC 3210 MIRACLE DESERT hellbeige 4100*600/4100*900 (dwustronny) 38 4-5 tygodni 451,00 847,00 1849,10 3472,70

GC 3434 MIRACLE VANILLA pergamon 4100*600/4100*900 (dwustronny) 38 4-5 tygodni 451,00 847,00 1849,10 3472,70

GC 3961 MIRACLE FEATHER pergamon 4100*600/4100*900 (dwustronny) 38 4-5 tygodni 451,00 847,00 1849,10 3472,70

GC 4282 MIRACLE ELEPHANT graubraun 4100*600/4100*900 (dwustronny) 38 4-5 tygodni 451,00 847,00 1849,10 3472,70

GC 4422 FROSTED FLINT silbergrau 4100*600/4100*900 (dwustronny) 38 4-5 tygodni 451,00 847,00 1849,10 3472,70

GC 4712 FROSTED GREY graubraun 4100*600/4100*900 (dwustronny) 38 4-5 tygodni 451,00 847,00 1849,10 3472,70

 GC 4884 MIRACLE BASALT blaugrau 4100*600/4100*900 (dwustronny) 38 4-5 tygodni 451,00 847,00 1849,10 3472,70

GC 5665 MIRACLE CAMOUFLAGE gelbgrau 4100*600/4100*900 (dwustronny) 38 4-5 tygodni 451,00 847,00 1849,10 3472,70

GC 6172 FROSTED WINE weinrot 4100*600/4100*900 (dwustronny) 38 4-5 tygodni 451,00 847,00 1849,10 3472,70

GC 6421 MIRACLE CORAL nebelgrau 4100*600/4100*900 (dwustronny) 38 4-5 tygodni 451,00 847,00 1849,10 3472,70

GC 6886 MIRACLE BERRY weinrot 4100*600/4100*900 (dwustronny) 38 4-5 tygodni 451,00 847,00 1849,10 3472,70

GC 7227 MIRACLE COFFEE dunkelbraun 4100*600/4100*900 (dwustronny) 38 4-5 tygodni 451,00 847,00 1849,10 3472,70

GC 7312 FROSTED SAND hellbraun 4100*600/4100*900 (dwustronny) 38 4-5 tygodni 451,00 847,00 1849,10 3472,70

GC 7557 MIRACLE COGNAC dunkelbraun 4100*600/4100*900 (dwustronny) 38 4-5 tygodni 451,00 847,00 1849,10 3472,70

GC 7730 FROSTED SESAME sandbeige 4100*600/4100*900 (dwustronny) 38 4-5 tygodni 451,00 847,00 1849,10 3472,70

GC 7761 FROSTED TOBACCO dunkelbraun 4100*600/4100*900 (dwustronny) 38 4-5 tygodni 451,00 847,00 1849,10 3472,70

GC 7940 MIRACLE CARAMEL hellbraun 4100*600/4100*900 (dwustronny) 38 4-5 tygodni 451,00 847,00 1849,10 3472,70

GC 8118 MIRACLE MOONLIGHT schwarz 4100*600/4100*900 (dwustronny) 38 4-5 tygodni 451,00 847,00 1849,10 3472,70

GC 8558 MIRACLE LAGOON turkisblau 4100*600/4100*900 (dwustronny) 38 4-5 tygodni 451,00 847,00 1849,10 3472,70

GC 9229 MIRACLE SUNRISE rapsgelb 4100*600/4100*900 (dwustronny) 38 4-5 tygodni 451,00 847,00 1849,10 3472,70

GC 9923 FROSTED WANILLA hellbeige 4100*600/4100*900 (dwustronny) 38 4-5 tygodni 451,00 847,00 1849,10 3472,70

FINE/COARSE

cena netto za 1 mb. [zł] cena netto za szt. [zł]

Blaty kuchenne GetaCore na zamówienie
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Dekor/kolor
rekomendowany 

klej
wymiary grubość [mm] czas realizacji

600 900 dwustr. 4100*600 4100*900 dwustr.

GCR 783 RAINDROPS COFFEE graubraun 4100*600/4100*900 (dwustronny) 38 4-5 tygodni 498,00 1007,00 2041,80 4128,70

GCS 189 STAR ANTHRACITE schwarz 4100*600/4100*900 (dwustronny) 38 4-5 tygodni 498,00 1007,00 2041,80 4128,70

GCS 356 STAR CHAMPAGNE natur 4100*600/4100*900 (dwustronny) 38 4-5 tygodni 498,00 1007,00 2041,80 4128,70

GCS 415 STAR METALLIC metall 4100*600/4100*900 (dwustronny) 38 4-5 tygodni 498,00 1007,00 2041,80 4128,70

GCS 434 STAR MEDIUM GREY silbergrau 4100*600/4100*900 (dwustronny) 38 4-5 tygodni 498,00 1007,00 2041,80 4128,70

GCS 692 STAR SEVILLA RED brillantrot 4100*600/4100*900 (dwustronny) 38 4-5 tygodni 498,00 1007,00 2041,80 4128,70

GCT 236 TERRAZZO CRYSTAL titanweis 4100*600/4100*900 (dwustronny) 38 4-5 tygodni 498,00 1007,00 2041,80 4128,70

GCTR 18 RAINDROPS ANTHRACITE schwarz 4100*600/4100*900 (dwustronny) 38 4-5 tygodni 498,00 1007,00 2041,80 4128,70

GCTR 29 RAINDROPS IVORY pergamon 4100*600/4100*900 (dwustronny) 38 4-5 tygodni 498,00 1007,00 2041,80 4128,70

STAR/TERRAZZO/RAINDROPS

Blaty kuchenne GetaCore na zamówienie

cena netto za 1 mb. [zł] cena netto za szt. [zł]
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Dekor/kolor
rekomendowany 

klej
wymiary grubość [mm] czas realizacji

4100*620 4100*1250

GC 2011 UNI TITAN WHITE titanweis 4100*620/4100*1250 10 towar na magazynie 1199,25 2398,50

GC 2245 FROSTED STAR titanweis 4100*620/4100*1250 10 towar na magazynie 1575,94 3151,88

GC 2371 MIRACLE WHITE nebelgrau 4100*620/4100*1250 10 towar na magazynie 1575,94 3151,88

GC 3391 MIRACLE DUNE pergamon 4100*620/4100*1250 10 towar na magazynie 1575,94 3151,88

GC 2423 MIRACLE SAND nebelgrau 4100*620/4100*1250 10 towar na magazynie 1575,94 3151,88

GC 2388 MIRACLE BEACH titanweis 4100*620/4100*1250 10 towar na magazynie 1575,94 3151,88

GC 7777 FROSTED BEACH natur 4100*620/4100*1250 10 towar na magazynie 1575,94 3151,88

GC 4143 FROSTED DUST mittelgrau 4100*620/4100*1250 10 towar na magazynie 1575,94 3151,88

GC 1112 FROSTED SPACE schwarz 4100*620/4100*1250 10 towar na magazynie 1575,94 3151,88

GCV 223 VENETO 4100*620/4100*1250 10 towar na magazynie 1975,69 3951,38

GCV 239 VENETO MARMO PIAVE pergamon 4100*620/4100*1250 10 towar na magazynie 1975,69 3951,38

GCV 142 VENETO MARMO MEDUNA schwarz 4100*620/4100*1250 10 towar na magazynie 1975,69 3951,38

cena netto za 1 m
2
 [zł] cena netto za szt. [zł]

468,00

615,00

615,00

615,00

615,00

615,00

615,00

615,00

615,00

771,00

771,00

Płyty 10mm GetaCore oferta magazynowa

771,00

UNI

FINE/COARSE

VENETO

www.manufakturalomza.pl
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Dekor/kolor
rekomendowany 

klej
wymiary grubość [mm] czas realizacji

4100*615 4100*1250

GC 1001 VIENNA BLACK schwarz 4100*615/4100*1250 10 4-5 tygodni 1180,30 2398,50

GC 2002 CREAM WHITE weis 4100*615/4100*1250 10 4-5 tygodni 1180,30 2398,50

GC 2007 PERGAMON pergamon 4100*615/4100*1250 10 4-5 tygodni 1180,30 2398,50

GC 2008 DAVOS WHITE titanweis 4100*615/4100*1250 10 4-5 tygodni 1180,30 2398,50

GC 3005 DESERT SAND sandbeige 4100*615/4100*1250 10 4-5 tygodni 1180,30 2398,50

GC 4001 NEW YORK GREY graubraun 4100*615/4100*1250 10 4-5 tygodni 1180,30 2398,50

GC 4002 LONDON GREY nebelgrau 4100*615/4100*1250 10 4-5 tygodni 1180,30 2398,50

GC 5007 PALE GREEN blassgrun 4100*615/4100*1250 10 4-5 tygodni 1180,30 2398,50

GC 6001 SEVILLA RED brillantrot 4100*615/4100*1250 10 4-5 tygodni 1180,30 2398,50

GC 6004 PASTEL VIOLET violett 4100*615/4100*1250 10 4-5 tygodni 1180,30 2398,50

GC 7002 COFFEE BEAN dunkelbraun 4100*615/4100*1250 10 4-5 tygodni 1180,30 2398,50

GC 8006 SKY BLUE taubenblau 4100*615/4100*1250 10 4-5 tygodni 1180,30 2398,50

GC 1062 MIRACLE BLACK graubraun 4100*615/4100*1250 10 4-5 tygodni 1551,03 3151,88

GC 1122 FROSTED DARK schwarz 4100*615/4100*1250 10 4-5 tygodni 1551,03 3151,88

GC 1472 MIRACLE STONE schwarz 4100*615/4100*1250 10 4-5 tygodni 1551,03 3151,88

GC 2232 FROSTED LIGHT nebelgrau 4100*615/4100*1250 10 4-5 tygodni 1551,03 3151,88

GC 2258 MIRACLE ROCK kieselweis 4100*615/4100*1250 10 4-5 tygodni 1551,03 3151,88

GC 2269 FROSTED CLOUD titanweis 4100*615/4100*1250 10 4-5 tygodni 1551,03 3151,88

UNI

468,00

468,00

468,00

468,00

468,00

468,00

468,00

468,00

468,00

468,00

FINE/COARSE

468,00

468,00

615,00

615,00

615,00

615,00

615,00

615,00

cena netto za szt. [zł]

Płyty 10mm GetaCore na zamówienie

cena netto za 1 m
2
 [zł]
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Dekor/kolor
rekomendowany 

klej
wymiary grubość [mm] czas realizacji

4100*615 4100*1250

GC 3210 MIRACLE DESERT hellbeige 4100*615/4100*1250 10 4-5 tygodni 1551,03 3151,88

GC 3434 MIRACLE VANILLA pergamon 4100*615/4100*1250 10 4-5 tygodni 1551,03 3151,88

GC 3961 MIRACLE FEATHER pergamon 4100*615/4100*1250 10 4-5 tygodni 1551,03 3151,88

GC 4282 MIRACLE ELEPHANT graubraun 4100*615/4100*1250 10 4-5 tygodni 1551,03 3151,88

GC 4422 FROSTED FLINT silbergrau 4100*615/4100*1250 10 4-5 tygodni 1551,03 3151,88

GC 4712 FROSTED GREY graubraun 4100*615/4100*1250 10 4-5 tygodni 1551,03 3151,88

GC 4884 MIRACLE BASALT blaugrau 4100*615/4100*1250 10 4-5 tygodni 1551,03 3151,88

GC 5665 MIRACLE CAMOUFLAGE gelbgrau 4100*615/4100*1250 10 4-5 tygodni 1551,03 3151,88

GC 6172 FROSTED WINE weinrot 4100*615/4100*1250 10 4-5 tygodni 1551,03 3151,88

GC 6421 MIRACLE CORAL nebelgrau 4100*615/4100*1250 10 4-5 tygodni 1551,03 3151,88

GC 6886 MIRACLE BERRY weinrot 4100*615/4100*1250 10 4-5 tygodni 1551,03 3151,88

GC 7227 MIRACLE COFFEE dunkelbraun 4100*615/4100*1250 10 4-5 tygodni 1551,03 3151,88

GC 7312 FROSTED SAND hellbraun 4100*615/4100*1250 10 4-5 tygodni 1551,03 3151,88

GC 7557 MIRACLE COGNAC dunkelbraun 4100*615/4100*1250 10 4-5 tygodni 1551,03 3151,88

GC 7730 FROSTED SESAME sandbeige 4100*615/4100*1250 10 4-5 tygodni 1551,03 3151,88

GC 7761 FROSTED TOBACCO dunkelbraun 4100*615/4100*1250 10 4-5 tygodni 1551,03 3151,88

GC 7940 MIRACLE CARAMEL hellbraun 4100*615/4100*1250 10 4-5 tygodni 1551,03 3151,88

GC 8118 MIRACLE MOONLIGHT schwarz 4100*615/4100*1250 10 4-5 tygodni 1551,03 3151,88

GC 8558 MIRACLE LAGOON turkisblau 4100*615/4100*1250 10 4-5 tygodni 1551,03 3151,88

GC 9229 MIRACLE SUNRISE rapsgelb 4100*615/4100*1250 10 4-5 tygodni 1551,03 3151,88

GC 9923 FROSTED WANILLA hellbeige 4100*615/4100*1250 10 4-5 tygodni 1551,03 3151,88

cena netto za 1 m
2
 [zł] cena netto za szt. [zł]

Płyty 10mm GetaCore na zamówienie

FINE/COARSE

615,00

615,00

615,00

615,00

615,00

615,00

615,00

615,00

615,00

615,00

615,00

615,00

615,00

615,00

615,00

615,00

615,00

615,00

615,00

615,00

615,00
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Dekor/kolor
rekomendowany 

klej
wymiary grubość [mm] czas realizacji

4100*615 4100*1250

GCR 783 RAINDROPS COFFEE graubraun 4100*615/4100*1250 10 4-5 tygodni 1944,46 3951,38

GCS 189 STAR ANTHRACITE schwarz 4100*615/4100*1250 10 4-5 tygodni 1944,46 3951,38

GCS 356 STAR CHAMPAGNE natur 4100*615/4100*1250 10 4-5 tygodni 1944,46 3951,38

GCS 415 STAR METALLIC metall 4100*615/4100*1250 10 4-5 tygodni 1944,46 3951,38

GCS 434 STAR MEDIUM GREY silbergrau 4100*615/4100*1250 10 4-5 tygodni 1944,46 3951,38

GCS 692 STAR SEVILLA RED brillantrot 4100*615/4100*1250 10 4-5 tygodni 1944,46 3951,38

GCT 236 TERRAZZO CRYSTAL titanweis 4100*615/4100*1250 10 4-5 tygodni 1944,46 3951,38

GCTR 18 RAINDROPS ANTHRACITE schwarz 4100*615/4100*1250 10 4-5 tygodni 1944,46 3951,38

GCTR 29 RAINDROPS IVORY pergamon 4100*615/4100*1250 10 4-5 tygodni 1944,46 3951,38

cena netto za 1 m
2
 [zł]

STAR/TERRAZZO/RAINDROPS

Płyty 10mm GetaCore na zamówienie

771,00

cena netto za szt. [zł]

771,00

771,00

771,00

771,00

771,00

771,00

771,00

771,00
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Dekor/kolor wymiary grubość [mm] czas realizacji

4100*615 4100*1250

wszystkie dekory występujące w płytach 10mm titanweis 4100*615/4100*1250 3 4-5 tygodni 613,15 1245,99

wszystkie dekory występujące w płytach 10mm titanweis 4100*615/4100*1250 3 4-5 tygodni 726,59 1476,51

wszystkie dekory występujące w płytach 10mm 4100*615/4100*1250 3 4-5 tygodni 964,16 1959,29

Płyty 3mm GetaCore oferta na zamówienie

cena netto za 1 m
2
 [zł] cena netto za szt. [zł]

UNI

243,12

FINE/COARSE

288,10

VENETO/STAR/TERRAZZO/RAINDROPS

382,30
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Nazwa produktu odpływ dług.[mm] szer.[mm] głęb. [mm]

UNI 1233,00

FINE/COARSE 1285,00

VENETTO/STAR 1445,00

UNI 1531,00

FINE/COARSE 1608,00

VENETTO/STAR 1802,00

905,00

1085,00

Zlewozmywaki oraz umwalki Getacore dostępne tylko na zamówienie (czas realizacji ok. 4-5 tygodni)

Umywalka GC-SO-465/335 niedostępna w dekorach: GC 2004, GCR 783, GCS 189, GCS 356, GCS 415, GCS 692, GCTR 18, GCTR 29.

UNI 832,00

FINE/COARSE

VENETTO/STAR

na środku 162 300 153

Zlewozmywak GC-KE-418   z 

dnem ze stali nierdzewnej
tylna krawędź 332 418 153

Zlewozmywak GC-KE-300   z 

dnem ze stali nierdzewnej

Akcesoria Getacore

cena netto za szt. [zł]

Umywalka GC-SO-465/335 tylna krawędź 465 335 130
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Nazwa produktu doatkowe informacje

pojemność 50ml

pojemność 250ml

L-64mm

L-150mm

Nazwa produktu Wymiary [mm]

6,66

5,10

cena netto za mb.  [zł]

Kleje Getacore

71,50

150,00

Złącza QUICK do łączenia 

blatów

Akcesoria Getacore

cena netto za szt. [zł]

cena netto za szt. [zł]

Obrzeża Getacore UNI wymiary 4100*45*3 33,64 137,92

Obrzeża Getacore 

FINE/COARSE
wymiary 4100*45*3 35,91 147,23

Obrzeża Getacore 

STAR/TERRAZZO/RAINDROPS

/VENETO

wymiary 4100*45*3 40,07 164,29
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Nazwa rozstaw otworów [mm]

CENTER 160

CENTER 160

CLASS 128

CLASS 160

CUBO 128

CUBO 160

CUBO 224

CUBO 320

EKATERINA 128

EKATERINA 128

INFINITY 128

INFINITY 160

INFINITY 192

INFINITY 256

INFINITY 320

OFFSET 160

OFFSET 320

TRAIANGOLLO 160

TRAIANGOLLO 320

14,89

18,45

21,24

22,38

41,13

9,60

14,74

11,42

chrom błyszczący

Uchwyty meblowe Damiano Latini

czas realizacji cena netto za szt. [zł]

towar na magazynie

towar na magazynie

towar na magazynie

towar na magazynie

towar na magazynie

towar na magazynie

towar na magazynie

towar na magazynie

towar na magazynie

towar na magazynie

towar na magazynie

towar na magazynie

towar na magazynie

towar na magazynie

towar na magazynie

towar na magazynie

towar na magazynie

towar na magazynie

towar na magazynie

12,02

kolor

chrom błyszczący

srebrny antyczny

22,53

srebrny antyczny

srebrny antyczny

srebrny antyczny

srebrny antyczny

srebrny antyczny

31,68

23,44

26,31

24,12

28,35

37,12

53,45

38,56

45,00

srebrny antyczny

srebrny antyczny

mosiądz antyczny

chrom błyszczący

chrom błyszczący

chrom błyszczący

chrom błyszczący

chrom błyszczący

srebrny antyczny

srebrny antyczny

chrom błyszczący
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Nazwa rodzaj

P-AM01 pojemnik

P-AM02 pojemnik

P-AM03 pojemnik

P-AM04 pojemnik

P-AM05 uchwyt

P-AM07 uchwyt

System 'PRAKTIKA' Damiano Latini

cena netto za szt. [zł]

45,36

79,38

wymiary -wys*gł.*szer. [mm]

90*30*120

100*70*130

75*75*260

71,82

44*120*250

150*90*250

51,41

50,65

90,72

75*140*270
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Nazwa rodzaj

AM60/BR reling 600mm

AM90/BR reling 900mm

P-AM01 hak

dostępne kolory: ACQUAMARINA, BIANCO WHITE, CORALLO, VULCANO, GIALLO AMBRA, BRUNO ANTILO, SALVIA, ROSA QUARZO

wszystkie elementy systemu PRAKTIKA dostępne tylko na zamówienie 

System pojemników 'PRAKTIKA' Damiano Latini

wymiary -wys*gł.*szer. [mm]

109,62

7,5652*16*10

40*20*600

40*20*900

cena netto za szt. [zł]

80,51
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